EL MUELLE JEREZANO
ISABEL CRISTINA GOMEZ QUEZADA

GOQI7407129H3

" Calle ALAMEDA PONIENTE 5-E
JEREZANO Col. CENTRO. JEREZ, ZACATECAS
Tel. 494 108 11 85

FACTURA
MUNICIPIO DE MONTE OBEDO, ZAC Factura: _FE 2106

- NMUE Y4

mnREDa&o;T R?\DGBOZA , Fecha : 26/02/2019
ZONA CENTRO 99400 L.Expedicién: 99300
MONTE ESCOBEDO , ZACATECAS PUE,CONTADO,

Forma de Pago:1
Uso de CFDi: GO3

DATOS DEL CFDI

Folio (UUID): 2C8F91AA-TE2D-4D07-94C5-102064E7BCEO Certficado Emisor: 00001000000410876189
Tipo Comprobante: Ingreso Certificado SAT: 00001000000405332712

PRECIO IMPORTE

UNIDAD CLV PROD DESCRIPCION

(o7:\) §

E48 | 90101501 | CONSUMO

(OCHENTA Y CINCO PESOS 00/100 MN) Subtotal : $73.28

Fecha/Hora de Timbrado :2019-02-26T13:01:01 Descuento : $0.00
621 IVA 16% : $11.72

E Este documento es una representacién impresa de un CFDI Total : $85.00

Cadena Original del Compiemento del Certificado digital del SAT
{11.1]2C8F91AA-7E2D-4D07-94C5-102064E7BCE0}2019-02-26T13:01:01|FIN 12030 15JA|xBD8egvAJ8dDSx 1DYARHMqcok7idrMcuiU2ZAXwy +DTPVZIEAANPSfIvT 1
Cie6GQ3Z8BenMX2AUVWAIFzgVVA3kxmGTg12dFCGSnHE2MUmIKBF JZS/F3K0aTqNJod94l/UhMPQZpyBIHZBIrmWsDyF3SfPBrqZxvDV+mSVVLr562dz+7/sm4lQv
6BrdaMF9ONb;j7UgB9IxKQI0s95nyyvPcBWBzhdiFvuxoFk4sBjgUVGlq TW/LI/SFoHg8Mfkpc+HkQmS+x1gmamOmFJkyBXsdUVNGTud YufgVy20VFQtPsnnE2WWma6 T
VaCiYsqkiZaWxXdA+XO0Lf4YqfYreaKTvw==|00001000000406332712||

Sello Digital del Emisor
xB8D8egvAJBdDSx1DYARHMqcOk7idrMcuil2ZAXwy+DTPVZrEAANPSfivT 1Cie6GQ3Z8BenMX2AUVWIFzgVVA3kxmGTg12dFCGSnHE2MUMIK8F JZS/F3K0aTgNJo

; d94KURMPQZpyBIHZBIMWSsDyF3SP8rqZxvDV+mSVVLIS6Zdz+7/sm41QVEBrdaMFIOND]7 Ug89xKQI0s9SnyyvPcBWBZhdiF vuxoFk4sBjgUVGIq TW/LVOF oHgBMfkp
c+ikQmS+x1gmamOmFJkyBXsdUVNGTuJYufgVy20VFQIPsnnE2WWma6 TVaCiYsqkiZaWxXdA+X0Lf4YqfYreaK Tvw==

Sello Digital del SAT

Ey4waNytlL. 36cZ7KF90600yE +Nyo/JdzVnvGOgalvKqUK;Y6irj180CnQzbkswMBqDnUsBlveiph3wGZ8jcS TcUrt58M 1WjGs3PiyQZ0GBPIDNBusaDznyCaTGK+7n2T
QIL2/+9+6J0yjbMIHAgMIUIeHSWKEY Npufs7suahFjAbBOVWAVKKMhgVRdJe/YkcZCSrCegtFHJOpwirKegFr2ztki+ SpMXAOt8lyqJzATnhMTpWSbP ZxI2aAkzdh043kj2
cPleqgbx9lu6hN1FzhOziLFi0QOhB3xnKEfKIWJA/caCeAKEKSL 1vIDDI2JwBABqamO3fcfrlixiZXy/ZQ==




<?xml version="1.0" encoding="1S0O-8859-1"7>
<cfdi:Comprobante
Setlo="x8D8egvAJ8dDS5x1DYARHjMqcIk7idrMcuiU2ZAXwy+DTPVZrEAAnPSfIvT1Cie6GQ3Z8BenMX2AUVWdFzgVVA3kxmGTgl 2dFCGSnHE2MUmIk8F J2
NoCertificado="00001000000410876189"
Certificado="MIIGHjCCBAagAwIBAgIUMDAwWMDEwWMDAwWMDAOMTA4NzYxODkwDQY JKoZIhveNAQELBQAwggGyMTgwNgYDVQQDDCIBLKkMuIGRIib(
LugarExpedicion="99300" TipoDeComprobante="I" TipoCambio="1" Moneda="MXN" Total="85.00" SubTotal="73.28" CondicionesDePago="CONTADO"
MetodoPago="PUE" FormaPago="01" Fecha="2019-02-26T13:00:19" Folio="2106" Serie="FE" Version="3.3" xsi:schemaLocation="http://www.sat.gob.mx/cfd/3
http://www.sat.gob.mx/sitio_internet/cfd/3/cfdv33.xsd" xmlns:xsi="http://www.w3.org/2001/XMLSchema-instance" xmins:cfdi="http://www.sat.gob.mx/cfd/3">
<cfdi:Emisor RegimenFiscal="621" Nombre="ISABEL CRISTINA GOMEZ QUEZADA" Rfc="GOQI7407129H3"/>
<cfdi:Receptor Nombre="MUNICIPIO DE MONTE ESCOBEDO, ZAC" Rfc="MME850101QD8" UsoCFDI="G03"/>
- <cfdi:Conceptos>
- <cfdi:Concepto Importe="73.28" ValorUnitario="73.28" Descripcion="CONSUMO" ClaveUnidad="E48" Cantidad="1.000000" ClaveProdServ="90101501">
- <cfdi:Impuestos>
- <cfdi:Traslados>
<cfdi: Traslado Tmporte="11.72" TasaOCuota="0,160000" TipoFactor="Tasa" Impuesto="002" Base="73.28"/>
</cfdi: Traslados>
</cfdi:Impuestos>
</cfdi:Concepto>
</cfdi:Conceptos>
- <cfdi:impuestos TotalimpuestosTrasladados="11,72" TotalImpuestosRetenidos="0.00">
- <cfdi:Traslados>
<cfdi: Traslado Importe="11.72" TasaOCuota="0,160000" TipoFactor="Tasa" Impuesto="002"/>
</cfdi: Traslados>
</cfdi:.Impuestos>

- <cfdi:Complemento>
<tfd: TimbreFiscalDigital Version="1.1" xsi:schemalocation="http://www.sat.gob.mx/TimbreFiscalDigital

http://www.sat.gob.mx/sitio_internet/cfd/TimbreFiscalDigital/TimbreFiscalDigitalvl1.xsd"
SelloSAT="Ey4waNytL36c¢Z7KF90600yE+Nyo/JdzVnvGOgaLvKqUKjY6irj180CnQzbkswMBqDnUs8Iveiph3wGZ9jcSTcUrt58M1WjGs3PiyQZ0G
FechaTimbrado="2019-02-26T13:01:01" UUID-"2C8F91A A-TE2D-4D07-94C5-102064E7BCEQ" RfcProvCertif="FIN1203015JA"
NoCertificadoSAT="00001000000405332712"
SelloCFD="x8D8egvAJ8dD5x1DYARHjMqc9k 7idrMcuilU2ZAX wy+DTPVzrEAAnP5fIvT1Cie6GQ3Z8BenMX2A UVWdFzgVVA3kxm GTg12dFCGS
xmins:tfd="http://www.sat.gob.mx/TimbreFiscalDigital"/>
</cfdi:Complemento>
</cfdi: Comprobante>

MUNICIPIO DE NONTE

DO, ZAC. TESORERIA MUNIC{PAL
ksﬁc ::éwmaam MONTE ESEOBEDO, ZAC.


http://www.satgob.mx/sitio_internetlcfd13/cfdv33.xsd''
http://xmins:xsi=''http://www.w3.org/lOOIIXMLSchema-instance''
http://www.sat.gob.mxiTimbreFiscalDigital
http://www.sat.gob.mxiTimbreFiscalDigital

18/6/2019 Verificacion de Comprobantes Fiscales Digitales por Internet

A (hup:/fwww.gob.mx/) > Inicio
stiep b+ £Y,5 4

Verificacion de comprobantes fiscales digitales por internet

A través de esta opcién, usted podra verificar si el comprobante fue certificado por el SAT

Folio fiscal*: RFC emisor*: RFC receptor*:

Proporcione los digitos de la

i imagen Verificar CFDI
*
|
* Datos obligatorios
} RFC del emisor Nombre o razén social  RFC del receptor Nombre o razén social del
~ del emisor receptor
‘ GOQI7407129H3 ISABEL CRISTINA GOMEZ  MME850101QD8 MUNICIPIO DE MONTE
‘ QUEZADA ESCOBEDO, ZAC
|
‘ Folio fiscal Fecha de expedicion Fecha PAC que certifico
| certificacion
i SAT
| 2C8F91AA-7E2D-4D07-94C5- 2019-02-26T13:00:19 2019-02- FIN1203015JA
| 102064E7BCEO 26T13:01:01
Total del CFDI Efecto del comprobante Estado CFD! Estatus de cancelacién
$85.00 ingreso Vigente Cancelable sin aceptacion
|
Imprimir
Enlaces ¢Qué es gob.mx? Contacto
1a¢io i £5 el portal unico de tramites, nformacion y Mesa de ayuda: dudas e informacion
(https:/www,gob mx/accesibilidad) participacion ciudadana. Lger mas gobmx@funcionpublicagob mx
Politica de privacdad (LSl 8oD MAGLUe- S RODMx} |
) ¢ Denunca contra servidores publicos
(L\_umgmammM) Epglish (Nl wiww 2ot nugen/inges) (DIRS/AWWW 8 Aramites/ficha/presentacion-
Lermunios y Congiciugs Temas (ipsswww £eb rmylemas) deuepsy-denungag-enls sip/ofPod)

(DURs.//www.gob MY /IErMiQs)
Reformas (Litpiretoras 2ob mu;

https://verificacfdi.facturaelectronica.sat.gob.mx
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MONTE ESCOBEDO
~ P

HONORABLE AYUNTAMIENTO
2018 - 2021

DEPENDENCIA: PRESIDENCIA MUNICIPAL

SECCION: SRIA. DE GOB. MPAL.

NUM. DE OF.: 1259 /2019.

ASUNTO: Oficio de Comisién.
Monte Escobedo, Zac., 25 de febrero del 2019

DANIELA CARLOS SANCHEZ
MONTE ESCOBEDO, ZAC.
PRESENTE.-

Por medio del presente, se le comisiona para que se traslade a la Cd. de Zacatecas,
Zac., en compaiiia de Angélica Susana Bafiuelos Sanchez y Lic. Raul Torres Mercado,
Unidades de Transparencia de SIMAPAME y Presidencia Municipal, respectivamente,
para asistir a una capacitacion del IZAI sobre los nuevos formatos, el dia martes 26
de febrero del presente afio, en el vehiculo Nissan March, placas ZDY-895-C, color
rojo, con nimero econémico 71, autorizdndoles 25 litros de combustible y viaticos.

Sin mas por el momento aprovecho la opoft-,unidad para reiterarle mi distinguida
consideracion. :

ATENTAMENTE

N @
L ; LIC. ELOY
PRESIDENCIA MUNICIPAL

MONTE ESCOBEDO. ZAL ‘JER!g”zzl 'm
c.c.p.- Archivo AccEso A I-A
L’ERR/mmmc l“FOR"AO'é"

]ARDfN ZARAGOZA #7 COL. CENTRO MONTE ESCOBEDQ, ZAC. C.P.99400
h.a.monte.zac@gmail.com (457) 948-01-71 (457) 948-01-50



mailto:h.a.monte.zaC@gmail.com

ESCOBEDO

P -

HONORABLE AYUNTAMIENTO
2018 - 2021

“2019, Centenario de la Promulgacion de la Ley Orgéanica del Municipio Libre del Estado”

Dependencia: Presidencia Municipal
Seccion: Unidad de Transparencia
Num. De Oficio. 080/2019

Asunto: Informe de actividades

L.C.P. y F. IVAN DE JESUS LUNA AMARO
TESORERO DEL MUNICIPIO
PRESENTE:

A través de la presente, tengo a bien informarle sobre la comision a la cual asisti el dia
26 de febrero de 2019.

Acudi, junto a la responsable de la Unidad de Transparencia de SIMAPAME a una
capacitaciéon regional sobre acceso a la informacion publica y las mejoras a la
Plataforma Nacional de Transparencia que presentd el Instituto Zacatecano de
Transparencia y Acceso a la Informacion Publica (1ZAl) en el Municipio de Jerez, Zac.
Partimos de esta cabecera Municipal a las 09:00 horas y regresamos a las 18:00 horas.

Al terminar la capacitacion, acudimos a comer al restaurante El Muelle Jerezano, por lo
que tengo a bien solicitar, de la manera mas atenta, el reintegro de $85.00
correspondientes al consumo de alimentos y bebidas, a la cuenta No. 1G0R46688X a
nombre de Raul Torres Mercado.

Sin mas por el momento, quedo de Usted, agradeciendo la atencion que sirva a la
presente, reiterando las seguridades de mi atenta consideracion.

Monte Escobedo, Zac. A 21 de marzo de 2019

RAUL TORRES

TRANGFARENCA.
oGP RABELTOR o oAt Es
ACCESO A LA INFORMACION PUB DE DATOS PERSQNALES.
C.c.p. Archivo

]ARDfN ZARAGOZA #7 COL. CENTRO MONTE ESCOBEDQO, ZAC. C.P99400
h.a.monte.zac@gmail.com (457) 948-01-71 (457) 948-01-50



mailto:h.a.monte.zac@gmail.com
H. Ayuntamiento
Texto tecleado
XXXXXXXX

H. Ayuntamiento
Texto tecleado
XXXXXXXX


<7xml version="1.0" encoding="1S0-8859-1"?>
<cfdi:Comprobante
Sello="x8D8egvAJ8dD5x1DYARHiMqcIk7idrMcuiU2ZAXwy+DTPVzZrEAAnP5IvT1Cie6GQ3Z8BenMX2AUVWdAFzgVVA3KxmGTg12dFCGSnHE2MUmIk8FJ2
NoCertificado="00001000000410876189"
Certificado="MIIGHjCCBAagAwIBAgIUMDAwMDEwMDAwWMDAOMTA4NzYxODkwDQYJKoZIhveNAQELBQAwggGyMTgwNgYDVQQDDCIBLKMuIGRIb(
LugarExpedicion="99300" TipoDeComprobante="I1" TipoCambio="1" Moneda="MXN" Total="85.00" SubTotal="73.28" CondicionesDePago="CONTADO"
MetodoPago="PUE" FormaPago="01" Fecha="2019-02-26T13:00:19" Folio="2106" Serie="FE" Version="3.3" xsi:schemaL ocation="http://www.sat.gob.mx/cfd/3
http://www.sat.gob.mx/sitio_internet/cfd/3/cfdv33.xsd" xmins:xsi="http://www.w3.0rg/2001/XMLSchema-instance" xmIns:cfdi="http://www.sat.gob.mx/cfd/3">
<cfdi:Emisor RegimenFiscal="621" Nombre="ISABEL CRISTINA GOMEZ QUEZADA" Rfc="GOQI7407129H3"/>
<cfdi:Receptor Nombre="MUNICIPIO DE MONTE ESCOBEDO, ZAC" Rfc="MME850101QD8" UsoCFDI="G03"/>

- <cfdi:Conceptos>
- <cfdi:Concepto Importe="73.28" ValorUnitario="73.28" Descripcion="CONSUMO" ClaveUnidad="E48" Cantidad="1.000000" ClaveProdServ="90101501">

- <cfdi:Impuestos>
- <cfdi:Traslados>
<cfdi:Traslado Importe="11.72" TasaOCuota="0.160000" TipoFactor="Tasa" Impuesto="002" Base="73.28"/>
</cfdi: Traslados>
</cfdi:Impuestos>
</cfdi:Concepto>
</cfdi:Conceptos>
- <cfdi:Impuestos TotallmpuestosTrasladados="11.72" TotallmpuestosRetenidos="0.00">

- <cfdi:Traslados>
<cfdi:Traslado Importe="11.72" TasaOCuota="0.160000" TipoFactor="Tasa" Impuesto="002"/>
</cfdi: Traslados>
</cfdi:Impuestos>

- <cfdi:Complemento>
<tfd: TimbreFiscalDigital Version="1.1" xsi:schemaLocation="http://www.sat.gob.mx/TimbreFiscaiDigital

http://www.sat.gob.mx/sitio_internet/cfd/TimbreFiscalDigital TimbreFiscalDigitalvl1.xsd"
SelloSAT="Ey4waNytL36cZ7KF90600yE+Nyo/JdzVnvGOgaLvKqUKjY6irj180CnQzbkswMBgDnUs8lveiph3wGZ9jcSTcUrt58M1WjGs3PiyQZoG

FechaTimbrado="2019-02-26T13:01:01" UUID="2C8F91A A-TE2D-4D07-94C5-102064ETBCEQ" RfcProvCertif="FIN1203015JA"

NoCertificadoSA T="00001000000405332712"
SelloCFD="x8D8egvAJ8dD5x1DYARHjMqc9k7idrMcuiU2ZAXwy+DTPVzrEAAnP5fIvT1Cie6GQ3Z8BenMX2AUVWdFzgVVA3kxmGTg12dFCGS

xmlns:tfd="http://www.sat.gob.mx/TimbreFiscalDigital"/>

</cfdi:Complemento>
</cfdi:Comprobante>

MUNICIP1O DE TESORERIA MUNIC{PAL

LZAC.
ks.eéc :::320101@00 MONTE ESGOBEDO, ZAC,


http://www.satgob.mx/cfd13
http://www.sat.gob.mxlsitio_internetlcfd13/cfdvll.xsd''
http://xmlns:xsi=''http://www.wl.orgl2001IXMLSchema-instance''
http://www.satgob.mxlTimbreFiscalDigital
http://www.sat.gob.mxlTimbreFiscaIDigital

EL MUELLE JEREZANO
ISABEL CRISTINA GOMEZ QUEZADA

GOQI7407129H3

Calle ALAMEDA PONIENTE 5-E
JEREZANO Col. CENTRO. JEREZ, ZACATECAS
Tel. 494 108 11 85

MUNICIPIO DE MONTE ;OBEDO, ZAC Factura: FE 2106

| MMEB50101QD8 Fecha : 26/02/2019

i JARDIN ZARAGOZA 7 L Expedicién: LaYhe
ZONA CENTRO 99400 -Expedicion: 99300
MONTE ESCOBEDO , ZACATECAS PUE,CONTADO,

Forma de Pago:1
Uso de CFDi: G03

DATOS DEL CFDI
Folio (UUID): 2C8F91AA-7E2D-4D07-94C5-102064E7BCE0 Certficado Emisor: 00001000000410876189
Tipo Comprobante: Ingreso Certificado SAT: 00001000000405332712

IMPORTE

PRECIO

DESCRIPCION

UNIDAD CLV PROD

CANT

E48 | 90101501 | CONSUMO

(OCHENTA Y CINCO PESOS 00/100 MN) Subtotal : $73.28

Fecha/Hora de Timbrado :2019-02-26T13:01:01 Descuento : $0.00
621 IVA 16% : $11.72

E Este documento es una representacién impresa de un CFDI Total : $85.00

Cadena Original del Complemento del Certificado digital del SAT
111.1]2C8F91AA-TE2D-4D07-94C5-102064E7BCEO|2019-02-26T13:01:01|FIN1203015JA|x8D8egvAJBdDS5x1DYARHMQcok7idrMcuiU2ZAXwy+ DTPVZrEAANPSIvT 1
Cie6GQ3Z8BenMX2AUVWAFzgVVA3KkxmGTg12dFCGSnHE2MUmIK8FJZS/F3K0aTgNJod941/UnMPQZpyBIHZBImWsDyF3SfP8rqZxvDV+mSVVLI56Zdz+7/smdlQv
6BrdaMFIONDj7Ug89xKQI0s95nyyvPcBWBzhdiFvuxoFkdsBjgUV GG TW/LI9FoHq8Mfkpe+ikQmS+x 1gmamOmFJkyBXsdUVNG TuJ YufgVy20VFQtPsnnE2WWma6T
VaCiYsqkiZaWxXdA+XO0Lf4YqfY reak Tvw=={00001000000405332712||

Sello Digital det Emisor

x8D8egvAJBdDS5x1DYARHMQcOk7idrMcuiU2ZAXwy +DTPVZrEAANPS{lvT 1Cie6GQ3Z8BenMX2AUVWAIF2gVVA3kxmGTg 12dF CGSnHE2MUmIkBFJZS/F3K0aTqNJo
d94/UNMPQZpyBIHZBIrmWsDyF 3SfP8rqZxvDV+mSVVLr56Zdz+7/smalQVEBrdaMFSOND]7Ug89xKQI0s95nyyvPcBWBZzhdiF vuxoFkdsBjgUVGIaTW/LIISF oHgBMfkp
c+kQm5+x1gmamOmFJkyBXsdUVNGTuJYufgVy20VFQtPsnnE2WWmab TVaCiYsqkiZaWxXdA+X0Lf4YgfYreaKTvw==

Sello Digital del SAT

EydwaNytL36cZ7KF90600yE+Nyo/JdzVnvGOgalLvKqUK|Y6irj180CnQzbkswMBqDNnUs8Iveiph3wGZ9jcS TCURSBM1WjGs3PiyQZ0GBPIDNBusaDznyCaTGK+7n2T
QIL2/+9+6J0yjbMIHAgMIUIeHSWKE Y Npufs7suahFjAb6OVWAVKKMhgVRdJe/Y kcZCSrCegtFHJ0pwirK cgFr2ztKi+SpMXAO18lyqJzATnhMTpWShb PZxi2aAkzdhO43kj2
cPleqgbx81uBhN1FzhOziLFi0QOK/B3xnKE6KIWJIA/caCeAKEKSL1wIDDI2 JwBABgamO3fefriZXy/ZQ==




